
Viešosios įstaigos Šilutės ligoninės 

asmens duomenų tvarkymo taisyklių  

5 priedas  

 

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ  

KANDIDATAMS Į LAISVĄ DARBO VIETĄ 

Šis privatumo pranešimas skirtas asmenims, kurie pateikė savo gyvenimo ir darbinės veiklos 

aprašymą (CV) ir kartu su juo kitus dokumentus ir informaciją atrankos metu į laisvą darbo vietą 

vertinimui Viešojoje įstaigoje Šilutės ligoninėje. 

Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytoja? 

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė (toliau – Įstaiga) 

Viešoji įstaiga Įstaigos duomenų apsaugos pareigūnė 

Juridinio asmens kodas: 77329430 Daiva Balčytytė 

Adresas: Rusnės g. 1, 99185 Šilutė Darbų saugos ir duomenų apsaugos specialistė 

Tel. (8 441) 62 101 Adresas: Rusnės g. 1, 99185 Šilutė 

El. paštas info@silutesligonine.lt Tel. +370 687 53 852 

https://silutesligonine.lt/ El. paštas   dap@silutesligonine.lt 

Kokiais tikslais ir remiantis kokia teisėto asmens duomenų tvarkymo sąlyga bus tvarkomi Jūsų 

asmens duomenys? 

 Asmens duomenų tvarkymo tikslas  - kandidato į laisvą darbo vietą vertinimo ir atrankos 

tikslu.  

Informuojame, kad asmens duomenų tvarkymas nurodytu tikslu yra atliekamas vykdant teisinę 

prievolę (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies b, c, punktai), kuri nustatyta 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas).  

Asmens duomenys, susiję su kvalifikacija, profesiniais gebėjimais ir dalykinėmis savybėmis, iš 

buvusio darbdavio gali būti tvarkomi (prieš tai informavus kandidatą), o iš esamo darbdavio – tik 

kandidato sutikimu (pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktą). 

Kokie Jūsų asmens duomenys tvarkomi? 

Tapatybės identifikaciniai 

duomenys 

vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas 

Kontaktiniai duomenys telefono ryšio numeris, elektroninio pašto adresas  

Duomenys pateikti Jūsų 

gyvenimo aprašyme 

vardas, pavardė, gimimo data, gyvenamosios vietos adresas, telefono 

numeris, elektroninio pašto adresas, išsilavinimas, darbo patirtis, 

savo privalumų sąrašas (dalykinės savybės), įgūdžiai (jeigu būtini) 

Duomenys pateikti 

pretendento anketoje 

vardas, pavardė,  gimimo data, asmenų, su kuriais pretendentą sieja 

artimi giminystės ar svainystės ryšiai (tėvai,  įtėviai, broliai, seserys 

ir jų vaikai, seneliai, sutuoktinis, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų 

vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai) vardas 

(-ai), pavardė (-ės), pareigos; informacija apie nusikalstamas veikas; 

informacija apie dalyvavimą uždraustose organizacijose; duomenys 

apie sveikatą (pripažinimą neveiksniu) 

Duomenys apie 

apkaltinamuosius 

nuosprendžius ir 

nusikalstamas veikas 

tik kai šie asmens duomenys būtini norint patikrinti, ar asmuo atitinka 

įstatymuose ir įgyvendinamuose teisės aktuose nustatytus 

reikalavimus pareigoms eiti arba darbo funkcijoms atlikti. 

 

Skaitmeninis garso įrašas Jums dalyvaujant Pretendentų atrankos komisijos posėdyje 

 



2 
 

 

Iš kur informacija apie Jus gali būti renkama? 

- iš Jūsų tiesiogiai; 

- iš Jūsų nurodytų asmenų, galinčių pateikti atsiliepimus apie Jus; 

- buvusių Jūsų darboviečių atstovų (Jus prieš tai informavus ir laikantis ADTAĮ 5 straipsnio 2  

dalyje nustatytų ribų dėl to, kokių asmens duomenų apie Jus galima prašyti); 

- esamo darbdavio (Jums sutikus ir laikantis ADTAĮ 5 straipsnio 2 dalyje nustatytų ribų dėl to,  

kokių asmens duomenų apie Jus galima prašyti); 

- valstybės informacinių sistemų ar registrų (pvz., esant atitinkamiems teisės aktų 

reikalavimams).  

Kam bus teikiami Jūsų asmens duomenys? 

Jūsų asmens duomenys gali būti teikiami Specialiųjų tyrimų tarnybai, jeigu reikalinga patikrinti, ar 

asmuo atitinka įstatymuose ir įgyvendinamuose teisės aktuose nustatytus reikalavimus pareigoms eiti 

arba darbo funkcijoms atlikti, taip  pat gali būti teikiami  teismui, teisėsaugos įstaigoms ar valstybės 

institucijoms tiek, kiek tokį teikimą nustato teisės aktų reikalavimai. 

Sąrašas pareigybių dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai skelbiamas VšĮ Šilutės 

ligoninės interneto svetainėje, adresu: https://www.silutesligonine.lt/informacijos-apie-asmenis-

surinkimas. 

Kiek laiko bus saugomi Jūsų asmens duomenys?  

Jūsų duomenys bus saugomi 1 metus nuo momento, kai pasibaigs konkreti atranka į tą poziciją, į 

kurią kandidatuojate.  

 

Kokia turite teise ir kaip jas įgyvendinti? 

Jūs, kaip duomenų subjektas, turite teisę kreiptis į Įstaigą dėl klausimų, susijusių su Jūsų asmens 

duomenų tvarkymu, t. y. turite šias teises: 

1. teisę būti informuotam (BDAR 13, 14 straipsniai); 

2. teisę susipažinti su savo asmens duomenimis (BDAR 15 straipsnis); 

3. teisę reikalauti ištaisyti duomenis (BDAR 16 straipsnis); 

4. teisę reikalauti ištrinti duomenis (,,teisė būti pamirštam“) (BDAR 17 straipsnis). Šia teise  

galima pasinaudoti, kai yra bent viena iš BDAR 17 straipsnio 1 dalyje nurodytų sąlygų; 

5. teisę apriboti duomenų tvarkymą (BDAR 18 straipsnis). Šia teise galima pasinaudoti, kai  

yra bent viena iš BDAR 18 straipsnio 1 dalyje nurodytų sąlygų; 

6. teisę į duomenų perkeliamumą (BDAR 20 straipsnis); 

7. teisę nesutikti (BDAR 21 straipsnis). 

Informacija apie tai, kaip įgyvendinti duomenų subjektų teises Įstaigoje, skaitykite Įstaigos interneto 

svetainėje skelbiamame Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo tvarkant asmens duomenis Viešojoje 

įstaigoje Šilutės ligoninėje tvarkos apraše. 

Jūs galite susipažinti su Pretendentų atrankos komisijos posėdžio garso įrašu (savo dalyvavimo 

posėdyje metu) iš anksto su Komisijos pirmininko ir sekretoriaus suderintu laiku. 

 

Ar bus priimami automatizuoti sprendimai? 

Informuojame, kad Jūsų duomenys nebus naudojami automatizuotų sprendimų priėmimui Jūsų 

atžvilgiu, įskaitant profiliavimą.   

 

Informuojame, kad Jūs turite teisę skųsti Įstaigos veiksmus (neveikimą) Valstybinei duomenų 

apsaugos inspekcijai ir teismui teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

__________________________ 


